
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Torneo CR TOSCANA 0603009A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 10-06-2006 - 18-06-2006

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - SALERNI G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Aliferopulos Andrea      

1Calcagnile Lucio Maria

2
Petrolo Mauro            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Aliferopulos Andrea      5.0 ITA 19.5021.0015.0018.001980 1691 1946 6 4 2 0 2 0 2 0 4 4 0 0 0 0 1985

2 16 3N Calcagnile Lucio Maria4.5 ITA 22.0025.5017.0018.25 1536 1952 1895 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1982

3 7 1N Petrolo Mauro            4.5 ITA 17.0018.5012.0012.00 1870 1628 1781 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1971

4 6 1N Garofalo Simone          4.5 ITA 16.5017.5012.0011.001874 1620 1859 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

5 1 CM Messina Marco            4.0 ITA 18.5020.5013.5011.002034 1759 1849 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1983

6 2 CM Nelli Carlo              4.0 ITA 19.0021.0014.5012.501992 1759 1831 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

7 5 1N Bini Alessandro          4.0 ITA 14.5015.5010.508.00 1877 1596 1703 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

8 17 3N Poggioli Fabio           3.5 ITA 19.0019.0014.0011.75 1533 1847 1603 6 3 1 2 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

9 4 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA 19.0021.0014.5010.501962 1730 1795 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1952

10 20 NC Caprino Marco            3.5 ITA 12.5013.509.00 6.50 1443 1652 1697 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

11 8 2N Monge Maurizio           3.0 ITA 17.5019.5013.508.50 1793 1622 1630 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1981

12 23 NC Pazzi Maurizio           3.0 ITA 15.0016.0010.504.50 1431 1714 1687 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

13 15 2N Marini Giulio            3.0 ITA 15.0016.5010.005.00 1562 1620 1610 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

14 13 3N Gazzarri Leonardo        2.5 ITA 16.5017.0012.003.25 1599 1745 1685 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1991

15 9 2N Borselli Francesco       2.5 ITA 15.5016.5011.504.25 1719 1569 1528 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1983

16 10 2N Cocuzzi Edoardo          2.0 ITA 12.0012.007.50 3.50 1689 1708 1150 6 2 0 4 3 2 0 1 1 0 0 1 0 0 1987

17 19 3N Menestrina Fabrizio      2.0 ITA 15.5015.5011.001.00 1509 1651 1411 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1934

18 14 2N Marrocco Silvio          2.0 ITA 16.0016.5012.002.50 1586 1587 1492 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1968

19 24 NC Accurso Simone           2.0 ITA 10.5010.507.00 0.50 1338 1462 1222 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

20 21 NC Baldini Andrea           2.0 ITA 12.0012.509.00 2.00 1332 1560 1435 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

21 12 2N Bertolini Luca           1.5 ITA 13.5013.508.50 4.00 1611 1696 1023 6 1 1 4 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1975

22 18 3N Bacci Lorenzo            1.5 ITA 16.0016.0011.501.75 1515 1684 1315 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1981

23 22 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA 10.0010.007.50 0.00 1362 1508 774 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1956

24 11 2N Malescusi Giorgio        0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1646 1431 -376 4 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Accurso Simone           ITA TOS FI 1338 1462 1222 1970 M 119030

3 1N Aliferopulos Andrea      ITA SIC ME 1980 1691 1946 1985 M 819492 108105

18 3N Bacci Lorenzo            ITA TOS FI 1515 1684 1315 1981 M 126174

21 NC Baldini Andrea           ITA TOS FI 1332 1560 1435 1956 M 129738

12 2N Bertolini Luca           ITA TOS FI 1611 1696 1023 1975 M 124051

5 1N Bini Alessandro          ITA TOS FI 1877 1596 1703 1944 M 109756

9 2N Borselli Francesco       ITA TOS FI 1719 1569 1528 1983 M 120507

16 3N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1536 1952 1895 1982 M 127724

20 NC Caprino Marco            ITA TOS PO 1443 1652 1697 1984 M 127413

10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1689 1708 1150 1987 M 120505

22 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1362 1508 774 1956 M 127649

6 1N Garofalo Simone          ITA TOS FI 1874 1620 1859 1972 M 826014 120415

13 3N Gazzarri Leonardo        ITA TOS LI 1599 1745 1685 1991 M 117908

11 2N Malescusi Giorgio        ITA TOS FI 1646 1431 -376 1955 M 115835

4 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1962 1730 1795 1952 M 821594 105330

15 2N Marini Giulio            ITA TOS LI 1562 1620 1610 1968 M 106850

14 2N Marrocco Silvio          ITA TOS FI 1586 1587 1492 1968 M 115088

19 3N Menestrina Fabrizio      ITA TOS FI 1509 1651 1411 1934 M 124053

1 CM Messina Marco            ITA TOS PI 2034 1759 1849 1983 M 817031 105766

8 2N Monge Maurizio           ITA TOS PI 1793 1622 1630 1981 M 118732

2 CM Nelli Carlo              ITA TOS FI 1992 1759 1831 1964 M 813796 105324

23 NC Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1431 1714 1687 1957 M 128236

7 1N Petrolo Mauro            ITA EST EE 1870 1628 1781 1971 M 106240

17 3N Poggioli Fabio           ITA TOS FI 1533 1847 1603 1962 M 127793
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Messina Marco            4.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 16 B 0 | 4 N 1 | 3 B 0 | 0

6 2 CM Nelli Carlo              4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 16 B 0 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 0

1 3 1N Aliferopulos Andrea      5.0 ITA | 15 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 1 N 1 | -2

9 4 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 2

7 5 1N Bini Alessandro          4.0 ITA | 17 N 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 13 B 1 | 0

4 6 1N Garofalo Simone          4.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 10 N 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 0

3 7 1N Petrolo Mauro            4.5 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 12 N 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 16 B Â½ | 0

11 8 2N Monge Maurizio           3.0 ITA | 20 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 17 N 0 | 21 N 1 | 0

15 9 2N Borselli Francesco       2.5 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 0

16 10 2N Cocuzzi Edoardo          2.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 6 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 2

24 11 2N Malescusi Giorgio        0.0 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

21 12 2N Bertolini Luca           1.5 ITA | 24 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 13 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

14 13 3N Gazzarri Leonardo        2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 12 B 1 | 7 N 0 | 5 N 0 | 0

18 14 2N Marrocco Silvio          2.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 23 B 0 | 22 N 1 | 20 N 0 | -2

13 15 2N Marini Giulio            3.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 0

2 16 3N Calcagnile Lucio Maria 4.5 ITA | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | -2

8 17 3N Poggioli Fabio           3.5 ITA | 5 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 9 N 1 | 8 B 1 | 0 - 0 | 1

22 18 3N Bacci Lorenzo            1.5 ITA | 6 N 0 | 5 B 0 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 1

17 19 3N Menestrina Fabrizio      2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 23 B 0 | 1

10 20 NC Caprino Marco            3.5 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 0

20 21 NC Baldini Andrea           2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 0

23 22 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 24 N 0 | -1

12 23 NC Pazzi Maurizio           3.0 ITA | 11 B 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 0

19 24 NC Accurso Simone           2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 21 B 0 | 22 B 1 | 1
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CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 1 1.00 0.42 0.58 1691.001946 1985 M 819492 108105

6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 1 0.50 0.34 0.16 1620.831859 1972 M 826014 120415

4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 2 0.50 0.86 -0.36 1730.671795 1952 M 821594 105330

1 CM Messina Marco            ITA 2034 2 1.00 1.18 -0.18 1759.831849 1983 M 817031 105766

2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 2 1.00 1.20 -0.2 1759.001831 1964 M 813796 105324
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Accurso Simone           ITA 1338 5 1.00 1.70 -0.7 -15 1462.001222 1970 M 119030

18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 4 0.50 1.60 -1.1 -33 1684.401315 1981 M 126174

21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 6 2.00 1.60 0.4 0 1560.001435 1956 M 129738

12 2N Bertolini Luca           ITA 1611 3 1.00 1.60 -0.1 -3 1696.751023 1975 M 124051

5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 5 4.00 4.70 -0.7 -21 1596.501703 1944 M 109756

9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 5 2.50 4.10 -1.6 -45 1569.001528 1983 M 120507

16 3N Calcagnile Lucio MariaITA 1536 1 0.50 0.70 3.8 114 1952.001895 1982 M 127724

20 NC Caprino Marco            ITA 1443 5 3.50 1.70 1.8 54 1652.171697 1984 M 127413

10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689 2 2.00 1.90 0.1 6 1708.001150 1987 M 120505

22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 5 0.00 1.60 -1.6 -57 1508.80774 1956 M 127649

13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 5 2.50 2.10 0.4 15 1745.501685 1991 M 117908

11 2N Malescusi Giorgio        ITA 1646 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1431.00-376 1955 M 115835

15 2N Marini Giulio            ITA 1562 4 3.00 2.70 0.3 12 1620.331610 1968 M 106850

14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 4 2.00 3.20 -1.2 -30 1587.001492 1968 M 115088

19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509 5 1.00 1.80 -0.8 -21 1651.001411 1934 M 124053

8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 4 3.00 4.00 -1 -30 1622.501630 1981 M 118732

23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 5 3.00 1.20 1.8 54 1714.171687 1957 M 128236

7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 5 4.00 4.70 -0.2 -3 1628.001781 1971 M 106240

17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533 4 3.50 0.80 2.7 81 1847.801603 1962 M 127793
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599   |  1 CM Messina Marco            ITA 2034 0 - 1

2 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992   |  14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 1 - 0

3 15 2N Marini Giulio            ITA 1562   |  3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 0 - 1

4 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962   |  16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 0 - 1

5 17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533   |  5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 1 - 0

6 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874   |  18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 1 - 0

7 19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509   |  7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 0 - 1

8 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793   |  20 NC Caprino Marco            ITA 1443 1 - 0

9 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332   |  9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 0 - 1

10 10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689   |  22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 1 - 0

11 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431   |  11 2N Malescusi Giorgio        ITA 1646 1 - 0

12 12 2N Bertolini Luca           ITA 1611   |  24 NC Accurso Simone           ITA 1338 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Marco            1 ITA 2034   |  10 2N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1689 1 - 0

2 9 2N Borselli Francesco       1 ITA 1719   |  2 CM Nelli Carlo              1 ITA 1992 0 - 1

3 3 1N Aliferopulos Andrea      1 ITA 1980   |  12 2N Bertolini Luca           1 ITA 1611 Â½ - Â½

4 16 3N Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1536   |  6 1N Garofalo Simone          1 ITA 1874 1 - 0

5 7 1N Petrolo Mauro            1 ITA 1870   |  17 3N Poggioli Fabio           1 ITA 1533 Â½ - Â½

6 23 NC Pazzi Maurizio           1 ITA 1431   |  8 2N Monge Maurizio           1 ITA 1793 0 - 1

7 20 NC Caprino Marco            0 ITA 1443   |  4 1N Malescusi Luciano        0 ITA 1962 0 - 1

8 18 3N Bacci Lorenzo            0 ITA 1515   |  5 1N Bini Alessandro          0 ITA 1877 0 - 1

9 22 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1362   |  13 3N Gazzarri Leonardo        0 ITA 1599 0 - 1

10 14 2N Marrocco Silvio          0 ITA 1586   |  21 NC Baldini Andrea           0 ITA 1332 1 - 0

11 24 NC Accurso Simone           0 ITA 1338   |  15 2N Marini Giulio            0 ITA 1562 0 - 1

12 11 2N Malescusi Giorgio        0 ITA 1646   |  0 - F

13 19 3N Menestrina Fabrizio      0 ITA 1509   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Monge Maurizio           2 ITA 1793   |  1 CM Messina Marco            2 ITA 2034 0 - 1

2 2 CM Nelli Carlo              2 ITA 1992   |  16 3N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1536 0 - 1

3 17 3N Poggioli Fabio           1.5 ITA 1533   |  3 1N Aliferopulos Andrea      1.5 ITA 1980 0 - 1

4 12 2N Bertolini Luca           1.5 ITA 1611   |  7 1N Petrolo Mauro            1.5 ITA 1870 0 - 1

5 4 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1962   |  14 2N Marrocco Silvio          1 ITA 1586 1 - 0

6 5 1N Bini Alessandro          1 ITA 1877   |  19 3N Menestrina Fabrizio      1 ITA 1509 1 - 0

7 6 1N Garofalo Simone          1 ITA 1874   |  23 NC Pazzi Maurizio           1 ITA 1431 1 - 0

8 13 3N Gazzarri Leonardo        1 ITA 1599   |  9 2N Borselli Francesco       1 ITA 1719 Â½ - Â½

9 10 2N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1689   |  15 2N Marini Giulio            1 ITA 1562 1 - 0

10 18 3N Bacci Lorenzo            0 ITA 1515   |  20 NC Caprino Marco            0 ITA 1443 Â½ - Â½

11 21 NC Baldini Andrea           0 ITA 1332   |  22 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1362 1 - 0

12 11 2N Malescusi Giorgio        0 ITA 1646   |  0 - F

13 24 NC Accurso Simone           0 ITA 1338   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Marco            3 ITA 2034   |  16 3N Calcagnile Lucio Maria3 ITA 1536 0 - 1

2 3 1N Aliferopulos Andrea      2.5 ITA 1980   |  7 1N Petrolo Mauro            2.5 ITA 1870 Â½ - Â½

3 5 1N Bini Alessandro          2 ITA 1877   |  2 CM Nelli Carlo              2 ITA 1992 0 - 1

4 8 2N Monge Maurizio           2 ITA 1793   |  4 1N Malescusi Luciano        2 ITA 1962 0 - 1

5 10 2N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1689   |  6 1N Garofalo Simone          2 ITA 1874 0 - 1

6 9 2N Borselli Francesco       1.5 ITA 1719   |  17 3N Poggioli Fabio           1.5 ITA 1533 0 - 1

7 13 3N Gazzarri Leonardo        1.5 ITA 1599   |  12 2N Bertolini Luca           1.5 ITA 1611 1 - 0

8 14 2N Marrocco Silvio          1 ITA 1586   |  23 NC Pazzi Maurizio           1 ITA 1431 0 - 1

9 15 2N Marini Giulio            1 ITA 1562   |  21 NC Baldini Andrea           1 ITA 1332 1 - 0

10 19 3N Menestrina Fabrizio      1 ITA 1509   |  18 3N Bacci Lorenzo            0.5 ITA 1515 1 - 0

11 20 NC Caprino Marco            0.5 ITA 1443   |  24 NC Accurso Simone           1 ITA 1338 1 - 0

12 11 2N Malescusi Giorgio        0 ITA 1646   |  0 - 

13 22 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Calcagnile Lucio Maria4 ITA 1536   |  3 1N Aliferopulos Andrea      3 ITA 1980 0 - 1

2 4 1N Malescusi Luciano        3 ITA 1962   |  1 CM Messina Marco            3 ITA 2034 0 - 1

3 2 CM Nelli Carlo              3 ITA 1992   |  6 1N Garofalo Simone          3 ITA 1874 Â½ - Â½

4 7 1N Petrolo Mauro            3 ITA 1870   |  13 3N Gazzarri Leonardo        2.5 ITA 1599 1 - 0

5 17 3N Poggioli Fabio           2.5 ITA 1533   |  8 2N Monge Maurizio           2 ITA 1793 1 - 0

6 23 NC Pazzi Maurizio           2 ITA 1431   |  5 1N Bini Alessandro          2 ITA 1877 0 - 1

7 15 2N Marini Giulio            2 ITA 1562   |  19 3N Menestrina Fabrizio      2 ITA 1509 1 - 0

8 9 2N Borselli Francesco       1.5 ITA 1719   |  20 NC Caprino Marco            1.5 ITA 1443 0 - 1

9 22 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1362   |  14 2N Marrocco Silvio          1 ITA 1586 0 - 1

10 24 NC Accurso Simone           1 ITA 1338   |  21 NC Baldini Andrea           1 ITA 1332 0 - 1

11 10 2N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1689   |  0 - 

12 12 2N Bertolini Luca           1.5 ITA 1611   |  0 - 

13 18 3N Bacci Lorenzo            0.5 ITA 1515   |  1 - F

14 11 2N Malescusi Giorgio        0 ITA 1646   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR TOSCANA (0603009A)
FIRENZE - 10-06-2006 - 18-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Marco            4 ITA 2034   |  3 1N Aliferopulos Andrea      4 ITA 1980 0 - 1

2 7 1N Petrolo Mauro            4 ITA 1870   |  16 3N Calcagnile Lucio Maria4 ITA 1536 Â½ - Â½

3 4 1N Malescusi Luciano        3 ITA 1962   |  2 CM Nelli Carlo              3.5 ITA 1992 Â½ - Â½

4 6 1N Garofalo Simone          3.5 ITA 1874   |  15 2N Marini Giulio            3 ITA 1562 1 - 0

5 5 1N Bini Alessandro          3 ITA 1877   |  13 3N Gazzarri Leonardo        2.5 ITA 1599 1 - 0

6 20 NC Caprino Marco            2.5 ITA 1443   |  14 2N Marrocco Silvio          2 ITA 1586 1 - 0

7 21 NC Baldini Andrea           2 ITA 1332   |  8 2N Monge Maurizio           2 ITA 1793 0 - 1

8 19 3N Menestrina Fabrizio      2 ITA 1509   |  23 NC Pazzi Maurizio           2 ITA 1431 0 - 1

9 18 3N Bacci Lorenzo            1.5 ITA 1515   |  9 2N Borselli Francesco       1.5 ITA 1719 0 - 1

10 24 NC Accurso Simone           1 ITA 1338   |  22 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1362 1 - 0

11 17 3N Poggioli Fabio           3.5 ITA 1533   |  0 - 

12 10 2N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1689   |  0 - 

13 12 2N Bertolini Luca           1.5 ITA 1611   |  0 - 

14 11 2N Malescusi Giorgio        0 ITA 1646   |  0 - 
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1 Messina Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1849 Media: 1759.83 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 1 0 1

2 B 10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689 1 0 2

3 N 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 1 0 3

4 B 16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 0 0 3

5 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 72 0.6 1 1 4

6 B 3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 54 0.58 0 1 4

1.18 1 4

2 Nelli Carlo              
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1831 Media: 1759.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 1 0 1

2 N 9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 1 0 2

3 B 16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 0 0 2

4 N 5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 1 0 3

5 B 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 118 0.66 Â½ 0 3

6 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 30 0.54 Â½ 0 3

1.2 0 3

3 Aliferopulos Andrea      
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1946 Media: 1691.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marini Giulio            ITA 1562 1 0 1

2 B 12 2N Bertolini Luca           ITA 1611 Â½ 0 1

3 N 17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533 1 0 2

4 B 7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 Â½ 0 2

5 N 16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 1 0 3

6 N 1 CM Messina Marco            ITA 2034 -54 0.42 1 1 4

0.42 1 4

4 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1795 Media: 1730.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 0 0 0

2 N 20 NC Caprino Marco            ITA 1443 1 0 1

3 B 14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 1 0 2

4 N 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 1 0 3

5 B 1 CM Messina Marco            ITA 2034 -72 0.4 0 0 3

6 B 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 -30 0.46 Â½ 0 3

0.86 0 3
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5 Bini Alessandro          
1N ITA Elo Italia: 1877 Variaz: -21 Perf: 1703 Media: 1596.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533 344 0.88 0 0 0

2 N 18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 362 0.9 1 1 1

3 B 19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509 368 0.9 1 2 2

4 B 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 -115 0.34 0 2 2

5 N 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 446 0.92 1 3 3

6 B 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 278 0.83 1 4 4

4.77 4 4

6 Garofalo Simone          
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1859 Media: 1620.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 1 0 1

2 N 16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 0 0 1

3 B 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 1 0 2

4 N 10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689 1 0 3

5 N 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 -118 0.34 Â½ 0 3

6 B 15 2N Marini Giulio            ITA 1562 1 0 4

0.34 0 4

7 Petrolo Mauro            
1N ITA Elo Italia: 1870 Variaz: -3 Perf: 1781 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509 361 0.9 1 1 1

2 B 17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533 337 0.88 Â½ 1 1

3 N 12 2N Bertolini Luca           ITA 1611 259 0.82 1 2 2

4 N 3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 -110 0.35 Â½ 2 2

5 B 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 271 0.83 1 3 3

6 B 16 3N Calcagnile Lucio Maria ITA 1536 334 0.88 Â½ 3 3

4.66 3 3

8 Monge Maurizio           
2N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: -30 Perf: 1630 Media: 1622.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Caprino Marco            ITA 1443 350 0.89 1 1 1

2 N 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 362 0.9 1 2 2

3 B 1 CM Messina Marco            ITA 2034 -241 0.2 0 2 2

4 B 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 -169 0.28 0 2 2

5 N 17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533 260 0.82 0 2 2

6 N 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 461 0.92 1 3 3

4.01 3 3
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9 Borselli Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1719 Variaz: -45 Perf: 1528 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 387 0.91 1 1 1

2 B 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 -273 0.17 0 1 1

3 N 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 120 0.66 Â½ 1 1

4 B 17 3N Poggioli Fabio           ITA 1533 186 0.74 0 1 1

5 B 20 NC Caprino Marco            ITA 1443 276 0.83 0 1 1

6 N 18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 204 0.76 1 2 2

4.07 2 2

10 Cocuzzi Edoardo          
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 6 Perf: 1150 Media: 1708.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 327 0.87 1 1 1

2 N 1 CM Messina Marco            ITA 2034 -345 0.11 0 1 1

3 B 15 2N Marini Giulio            ITA 1562 127 0.67 1 2 2

4 B 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 -185 0.26 0 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 - 0 0 F 2 2

1.91 2 2

11 Malescusi Giorgio        
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -24 Perf: -376 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 215 0.77 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

0.77 0 0

12 Bertolini Luca           
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -3 Perf: 1023 Media: 1696.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Accurso Simone           ITA 1338 273 0.83 1 1 1

2 N 3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 -369 0.1 Â½ 1 1

3 B 7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 -259 0.18 0 1 1

4 N 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 12 0.52 0 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 - 0 0 F 1 1

1.63 1 1
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13 Gazzarri Leonardo        
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 15 Perf: 1685 Media: 1745.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Messina Marco            ITA 2034 -435 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 237 0.8 1 1 1

3 B 9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 12 2N Bertolini Luca           ITA 1611 -12 0.48 1 2 2

5 N 7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 -271 0.17 0 2 2

6 N 5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 -278 0.17 0 2 2

2.04 2 2

14 Marrocco Silvio          
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -30 Perf: 1492 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 -406 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 254 0.81 1 1 1

3 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 -376 0.09 0 1 1

4 B 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 155 0.71 0 1 1

5 N 22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 224 0.78 1 2 2

6 N 20 NC Caprino Marco            ITA 1443 143 0.69 0 2 2

3.16 2 2

15 Marini Giulio            
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 12 Perf: 1610 Media: 1620.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 -418 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Accurso Simone           ITA 1338 224 0.78 1 1 1

3 N 10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689 -127 0.33 0 1 1

4 B 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 230 0.79 1 2 2

5 B 19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509 53 0.57 1 3 3

6 N 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 -312 0.14 0 3 3

2.69 3 3

16 Calcagnile Lucio Maria
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 114 Perf: 1895 Media: 1952.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 -426 0.08 1 1 1

2 B 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 -338 0.12 1 2 2

3 N 2 CM Nelli Carlo              ITA 1992 -456 0.08 1 3 3

4 N 1 CM Messina Marco            ITA 2034 -498 0.08 1 4 4

5 B 3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 -444 0.08 0 4 4

6 N 7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 -334 0.12 Â½ 4 4

0.56 4 4
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17 Poggioli Fabio           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 81 Perf: 1603 Media: 1847.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 -344 0.12 1 1 1

2 N 7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 -337 0.12 Â½ 1 1

3 B 3 1N Aliferopulos Andrea      ITA 1980 -447 0.08 0 1 1

4 N 9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 -186 0.26 1 2 2

5 B 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 -260 0.18 1 3 3

6 - 0 0 F 3 3

0.76 3 3

18 Bacci Lorenzo            
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -33 Perf: 1315 Media: 1684.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 -359 0.1 0 0 0

2 B 5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 -362 0.1 0 0 0

3 B 20 NC Caprino Marco            ITA 1443 72 0.6 Â½ 0 0

4 N 19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509 6 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 -204 0.24 0 0 1

1.55 0 1

19 Menestrina Fabrizio      
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -21 Perf: 1411 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 -361 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 -368 0.1 0 0 1

4 B 18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 -6 0.49 1 1 2

5 N 15 2N Marini Giulio            ITA 1562 -53 0.43 0 1 2

6 B 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1431 78 0.61 0 1 2

1.73 1 2

20 Caprino Marco            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 54 Perf: 1697 Media: 1652.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 -350 0.11 0 0 0

2 B 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1962 -519 0.08 0 0 0

3 N 18 3N Bacci Lorenzo            ITA 1515 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 24 NC Accurso Simone           ITA 1338 105 0.64 1 1 1

5 N 9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 -276 0.17 1 2 2

6 B 14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 -143 0.31 1 3 3

1.71 3 3
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21 Baldini Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1435 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Borselli Francesco       ITA 1719 -387 0.09 0 0 0

2 N 14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 -254 0.19 0 0 0

3 B 22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 -30 0.46 1 1 1

4 N 15 2N Marini Giulio            ITA 1562 -230 0.21 0 1 1

5 N 24 NC Accurso Simone           ITA 1338 -6 0.49 1 2 2

6 B 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 -461 0.08 0 2 2

1.52 2 2

22 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -57 Perf: 774 Media: 1508.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689 -327 0.13 0 0 0

2 B 13 3N Gazzarri Leonardo        ITA 1599 -237 0.2 0 0 0

3 N 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 30 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 -224 0.22 0 0 1

6 N 24 NC Accurso Simone           ITA 1338 24 0.53 0 0 1

1.62 0 1

23 Pazzi Maurizio           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 54 Perf: 1687 Media: 1714.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Malescusi Giorgio        ITA 1646 -215 0.23 1 1 1

2 B 8 2N Monge Maurizio           ITA 1793 -362 0.1 0 1 1

3 N 6 1N Garofalo Simone          ITA 1874 -443 0.08 0 1 1

4 N 14 2N Marrocco Silvio          ITA 1586 -155 0.29 1 2 2

5 B 5 1N Bini Alessandro          ITA 1877 -446 0.08 0 2 2

6 N 19 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1509 -78 0.39 1 3 3

1.17 3 3

24 Accurso Simone           
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -15 Perf: 1222 Media: 1462.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Bertolini Luca           ITA 1611 -273 0.17 0 0 0

2 B 15 2N Marini Giulio            ITA 1562 -224 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Caprino Marco            ITA 1443 -105 0.36 0 0 1

5 B 21 NC Baldini Andrea           ITA 1332 6 0.51 0 0 1

6 B 22 NC Ferrari Paolo            ITA 1362 -24 0.47 1 1 2

1.73 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Calcagnile Lucio MariaITA 5 4.0 1968 2013 1536 1982 M 127724
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